T BRASH

CAMPEONATO BRASILEIRO DE

FORMULA 3

Goiénia (3.835 km)

04 - 06 November 2016

/A

Classificagao, 5/11/2016 9:55 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 12, Christian Hahn, P 1
1 35.985 31.321 19.202 1:26.508 10:01:39 1:37.283
2 29.307 30.054 18.883 1:18.244 10:02:57 2:55.527
3 28.797 30.132 18.852 1:17.781 10:04:15 4:13.308
4 28.840 29.776 18.751 1:17.367 10:05:32 5:30.675
5 28.769 29.853 18.722 1:17.344 10:06:50 6:48.019
6 28.662 29.790 18.723 1:17.175 10:08:07 8:05.194
7 28.596 29.743 18.751 1:17.090 10:09:24 9:22.284
8 28.680 29.815 19.077 1:17.572 10:10:42 10:39.856
9 30.377 30.590 7.978 Pit In 10:11:51 11:48.801
10 - 32.462 19.121 1:28.153 10:16:08 16:06.576
11 29.995 30.449 18.935 1:19.379 10:17:28 17:25.955
12 28.734 29.604 18.700 1:17.038 10:18:45 18:42.993
13 |28.397 |29.547 18.709 1:16.653 ]110:20:01 19:59.646
14 30.294 33.285 9.123 Pit In 10:21:15 21:12.348
VICAR ...

Start : 10:00, End : 10:20
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T BRASH

CAMPEONATO BRASILEIRO DE

FORMULA 3

Goiénia (3.835 km)

04 - 06 November 2016

/A

Classificagao, 5/11/2016 9:55 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 34, Matheus lorio, P 3
1 39.630 32.571 19.363 1:31.564 10:01:46 1:44.456
2 29.555 30.368 19.186 1:19.109 10:03:05 3:03.565
3 28.807 30.045 18.859 1:17.711 10:04:23 4:21.276
4 28.828 29.860 18.851 1:17.539 10:05:41 5:38.815
5 28.845 31.392 18.940 1:19.177 10:07:00 6:57.992
6 28.778 30.196 18.899 1:17.873 10:08:18 8:15.865
7 28.754 29.873 18.846 1:17.473 10:09:35 9:33.338
8 28.763 29.947 18.949 1:17.659 10:10:53 10:50.997
9 29.033 30.579 7.255 Pit In 10:12:00 11:57.864
10 - 31.382 19.530 1:27.179 10:16:48 16:46.046
11 29.911 29.999 18.768 1:18.678 10:18:07 18:04.724
12 28.890 29.713 18.824 1:17.427 10:19:24 19:22.151
13 |28.666 29.811 18.755 1:17.232 ]110:20:41 20:39.383
VICAR ...

Start : 10:00, End : 10:20
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T BRASH

CAMPEONATO BRASILEIRO DE

FORMULA 3

Goiénia (3.835 km)

04 - 06 November 2016

/A

Classificagao, 5/11/2016 9:55 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 36, Thiago Vivacqua, P 4
1 44.886 34.103 20.073 1:39.062 10:02:09 2:07.010
2 29.777 30.366 19.274 1:19.417 10:03:28 3:26.427
3 29.688 30.123 19.161 1:18.972 10:04:47 4:45.399
4 29.073 30.025 19.097 1:18.195 10:06:05 6:03.594
5 29.019 30.073 19.117 1:18.209 10:07:24 7:21.803
6 29.154 30.381 7.322 Pit In 10:08:31 8:28.660
7 - 32.601 21.183 1:33.020 10:12:09 12:07.625
8 32.972 38.706 19.367 1:31.045 10:13:40 13:38.670
9 28.984 29.957 18.971 1:17.912 10:14:58 14:56.582
10 28.946 29.856 19.109 1:17.911 110:16:16 16:14.493
11 28.869 29.962 19.166 1:17.997 10:17:34 17:32.490
12 28.913 29.984 19.107 1:18.004 10:18:52 18:50.494
13 28.964 30.098 19.122 1:18.184 10:20:10 20:08.678
VICAR ...

Start : 10:00, End : 10:20
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T BRASH

CAMPEONATO BRASILEIRO DE

FORMULA 3

Goiénia (3.835 km)

04 - 06 November 2016

/A

Classificagao, 5/11/2016 9:55 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 52, Pedro Caland, P 5
1 38.786 31.737 19.963 1:30.486 10:01:49 1:46.810
2 30.220 30.647 19.416 1:20.283 10:03:09 3:07.093
3 29.681 30.223 19.153 1:19.057 10:04:28 4:26.150
4 29.437 30.088 19.060 1:18.585 10:05:47 5:44.735
5 29.293 31.562 7.136 Pit In 10:06:55 6:52.726
6 - 34.228 20.813 1:31.375 10:10:55 10:53.204
7 29.691 30.184 20.211 1:20.086 10:12:15 12:13.290
8 29.628 30.373 119.030 ]1:19.031 10:13:34 13:32.321
9 29.623 31.168 19.200 1:19.991 10:14:54 14:52.312
10 129.242 ]30.508 19.041 1:18.791 10:16:13 16:11.103
11 29.278 30.138 19.060 1:18.476 110:17:31 17:29.579
12 30.135 37.159 20.346 1:27.640 10:18:59 18:57.219
13 29.312 129.988 ]19.639 1:18.939 10:20:18 20:16.158
VICAR ...

Start : 10:00, End : 10:20
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CAMPEONATO BRASILEIRO DE ,n

FORMULA 3 C

T EAASE
Goiénia (3.835 km)
04 - 06 November 2016
Classificagao, 5/11/2016 9:55 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 77, Guilherme Samaia, P 2
1 48.544 34.262 19.605 1:42.411 10:02:03 2:01.681
2 30.874 30.895 19.085 1:20.854 10:03:24 3:22.535
3 29.055 29.783 18.884 1:17.722 10:04:42 4:40.257
4 29.027 |29.530 |18.858 1:17.415 10:05:59 5:57.672
5 28.843 29.682 18.870 1:17.395 10:07:17 7:15.067
6 [28746 ]29.574 [18.772 [1:17.092 ]10:08:34 8:32.159
7 28.936 29.922 8.350 Pit In 10:09:41 9:39.367
8 - 36.804 24.871 1:38.502 10:15:02 15:00.354
9 34.763 30.449 18.875 1:24.087 10:16:26 16:24.441
10 29.035 29.879 18.918 1:17.832 10:17:44 17:42.273
11 28.838 30.198 19.151 1:18.187 10:19:02 19:00.460
12 29.003 29.744 18.961 1:17.708 10:20:20 20:18.168

VIR = 14

Start : 10:00, End : 10:20
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CAMPEONATO BRASILEIRO DE c /n

FORMULA 3 ;

T BRASH

Goiénia (3.835 km)
04 - 06 November 2016

Classificagao, 5/11/2016 9:55 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time

No. 145, Denis Dirani, P 6

1 45.802 36.060 21.324 1:43.186 10:13:33 13:31.566

2 |35.090 135.167 120.029 ]1:30.286 ]10:15:04 15:01.852

Resultados sujeitos a verificagdes técnicas/desportivas
Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:
v ar— oy army TAf

Start : 10:00, End : 10:20
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